2º EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO P SICOLÓGICA PARA USO E

PORTE DE ARMAS DE FOGO (3ª ETAPA DA 1ª FASE) - CONC URSO PÚBLICO Nº 001/2022

1 – O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, de acordo com o item 8.11 do Edital

de Abertura do Concurso Público nº 001/2022, torna público a lista dos candidatos considerados

“APTOS” na avaliação psicológica (Anexo Único ) para o cargo de GUARDA CIVIL

MUNICIPAL DE 4ª CLASSE .

2 – Não houveram candidatos inaptos. Para a interposição de recurso, o candidato deverá,

obrigatoriamente, enviar e-mail para o endereço eletrônico concurso@praiagrande.sp.gov.br, e

enviá-lo até o dia 11/09/2023.

Praia Grande, 05 de setembro de 2023.

RUY FERRAZ FONTES

Secretário Municipal de Administração

ANEXO Único - Candidatos considerados APTOS na Aval iação Psicológica

Cargo: GUARDA MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

INSCRIÇÃO NOME

3341 AGOSTINHO PERES DA VEIGA

15854 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO

1417 ANA CAROLINA DE ANGELO SOUZA

18840 ANTHONY LIMA DA SILVA

17759 ANTÔNIO EDMAR FERREIRA DA COSTA

1096 ARLINDO FRANCISCO NETO

23879 BRUNA CAROLINA ZARTH BENINE ALVES

19293 BRUNO SILVA DOS SANTOS

15501 CLAUDIO HENRIQUE SANTOS AMANCIO DE LIMA

24117 DAVID DOS SANTOS DE ALMEIDA

16059 DENIS DOS SANTOS FONTES

2282 DEVISON DA SILVA OLIVEIRA

25280 EDERSON SANTOS DE OLIVEIRA

21542 ELÍZEO ESTEVES MENEZES ROMAY

6715 EMMANUEL GUERRA DE LIMA

7424 FABRÍCIO TEODORO FERREIRA

10219 FELYPE FERNANDES MOUZINHO

9545 FERNANDO MARSICANO GOMES

18397 FERNANDO SANTOS OLIVEIRA

24790 GABRIEL DA CRUZ FERREIRA

16944 GABRIEL VIANA DA SILVA

1491 GABRIELA DEBROI POSCAI

20985 HERICK HENRIQUE SILVA DE MENEZES

20725 ISAAC SALVINO DE LIMA

4794 JEFFERSON DE SOUZA OLIVEIRA

18633 JHENIFER KIPPER TENORIO ALECRIM

10315 JHONATAN FERREIRA ALVES DE SENA

25099 JOÃO NORBERTO GOMES CAVALCANTE

24960 JOÃO SOUZA FERNANDES

22227 JOHN DAVISON SILVA DE SOUZA

7754 JOSÉ GUSTAVO CASADEI

9979 KATIA LIMA CASSIANO PEREIRA

4619 LEANDRO PEREIRA

18677 LEONARDO MIRANDA DE ALMEIDA

25536 LEONEL ALMEIDA SANCHES

19009 MARCELINO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR

15367 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA

22119 MATHEUS BRESSANE DA COSTA

24865 MATHEUS MARTINS GAIATO

3323 NATHAN AVELAR MOREIRA

16579 PATRICIA VICENTE LEAL

10070 PEDRO LEONARDO GAMA SANTOS

5989 RAPHAEL DIAS HODGES TELLES DE ABREU

5800 ROBERTO DA SILVA LIMA

10256 RODRIGO ARAUJO DE OLIVEIRA

7285 RODRIGO LIMA TEIXEIRA

23257 ROSENILTON SILVA SOUZA

22368 STANLEY RODNEY DE OLIVEITA

23028 TAINÃ DO NASCIMENTO CABRAL

5074 TAMIRES SOUZA SANTOS

16480 THIAGO DE SOUZA COSTA

4320 VICTOR DA SILVA FERREIRA

7222 VICTOR MARQUES SILVA

19431 VINICIUS FONSECA DE QUEIROZ SILVA

18166 WESLEI LUIZ ROCHA

19494 WILLIAM HENGLER HESSEL

1114 YURI DOS SANTOS SILVA